

Soupis prací č. 1007

Odstranění křovin, vysečení a uklid pozemku k.ú. Strašnice p.č. 4501/1 zast. EDEN

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						226 406,28 Kč
1	5904020110	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	4965,00	37,70	187 180,5 Kč
2	5916005040	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti	hod	72,00	523,00	37 656,0 Kč
3	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku bio odpad	t	1,20	543,25	651,9 Kč
4	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	1,20	764,90	917,9 Kč
Celkem						226 406,28 Kč
CELKEM						226 406,28 Kč
Za zhotovitele: _____						
Za objednatele: _____						
Datum: _____						